
ČAIG 
zápis č. 102/10 

z jednání rady ze dne 12.4.2010 
 
 
Přítomni: Dr. Pospíšil, Dr. Polák, Ing. Kycl, Ing. Valenta, Dr. Vitásek, Dr. Chmelař,  
 
Nepřítomni: Ing. Abramčuková, Dr. Dvořáková, Ing. Novotný,  
 
Hosté: Dr. Schröfel, Ing. Vybíral, Prof. Pašek, Dr. Horáček 
 
Bylo projednáno: 
 

1) Dr. Pospíšil informoval o možnosti ČAIGu být členem normativní komise pro 
přípravu norem a NAD. Nejbližším termínem zasedání normativní komise, kde 
může být ČAIG schválen jako jeden z členů bude v lednu 2011. ČAIG bude 
usilovat o členství v komisích pro přípravu norem a NAD norem ČSN EN 
1997-2 a ČSN EN 14688-1, ČSN EN 14688-2, ČSN EN 14689-1 

2) Proběhla bouřlivá diskuze o odborném obsahu NAD normy ČSN EN 1997-1 
ze které vyplynul přímo slovní zápis, který bude ČAIG do normy prosazovat. 
Další části projednaného textu budou použity při přípravě norem a NAD ČSN 
EN 14688-1, ČSN EN 14688-2, ČSN EN 14689-1 

3) Dr. Pospíšil poděkoval Dr. Horáčkovi a Ing. Abramčukové za přípravu 
Zpravodaje. Další číslo Zpravodaje bude distribuováno členské základně 
pouze elektronickou formou. 

 
4) Další jednání rady bude 3.5.2010 od 14:00 v místnosti B570 v budově Fsv 

ČVUT v Praze 
 

 
Zapsal: Jan Valenta 

 


